CHIHUAHUA b
RNC DEL ESYADO '7
Juntos : j i
badhas..._ . Tiescmtzs QLT 025
Nombre de la Dependenc_ Secretaria de I acion y Desarrollo Ec:

_ DATOS DE LA COMISION : : T e i e sy A K fo
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apelhdo Paterno Ape!lzdo Materm) e o | NodeEmpleado: | No de vistico:
LOPEZ PRIETO VICTOR MANUEL : 29257 573

_DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS T
TRASLADO DEL SECRETARIO A CD. CUAHUTEMOC , CHIH.
—— ; : PAWES TERRESTRES i 2l HEL i : :' i o
B Factura Ea ] Fecha Concepto Establec;mlento i Total ¢
K31555 03/10/2025 COMBUSTIBLE ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS 1,100.00
! |
|
B - e Total ) $
“_C_uentapmsuwesla! B ] Llenar este campo con 1nformaclon de la pestafia cuentas presupuestales &
e ] _PASAJES AEREOS e e
_Factura Fecha Concepto [ Aerolinea ...Fiu_?ea_g@_.viﬁje Total
|
: |
‘.'9,&%' N :
Cuenta presupuestal taf cuentas_gg_e_s_upuestaig_é_
e Factu_{_‘_a__ e R .Eggha it k3 Estabieummnto _‘_l"p;ta.l e
T1187 03{10/2025 CONSUMO LAURA SOCORRO PONCE DE LEON RENOVA $ 243,00
 Cuenta presupuestal: | 2 Uenar este campo con informacién de Ia pestaia cuentas presupuestales
Declare bajo p\ro:esta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de ia )
Ci que ¢ 7 que fos datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos 1,343.00
que estoy enterado de las sanciones a les que me puedo hacer acreedor tanto por | ) Pasajes y Viaticos recibidos 1,551.76
ol inc imiepte de la Comisidn como por fa falsedad de Jos datos asentados ;Bﬁpﬂﬁe e mmbol“r B0 208.76 |
Autoriza Revisa Beneficiariofa)
ASESOR TECNICO ECN. M SIND.
FERNANDEZ GAMBOA ULISES ALEJANDRO GONSALEZ BARRAZA MARIA DE LOS ANGELES Z PRIETO VICTER MANUEL




ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS . CFDI de Ingreso
PL/3336/EXP/ES/2015 ' '

huahua Mo, 10013, Frace
Cd Cusuhtemoc,

Lugar de em

ision fecha de emisidn /
31555 03 Qct. 2025

Cuauhtémoe -

nients La Mar

kit

Numero de certificado 00001000000704716093

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Uso del CFDI Exportacion
REC GEC981004RES / GO3 - Gastos en ganeral 01- No aplica
Régimen Fiscal 603 - Perscnas Morales con Fines no Lucratives

Domicilio fiscal

371350

LTR
Litro

o $ 2000 4741 594827 ¢ 6.00
Jesto; 07 - S o e impuesto

Traslado  Impuesto: A BEtes § 151,72

Subtotal $ 948.28
VA Trasladado (16%) S 151.72
IMPORTE CON LETRA: UN MIL CIEN PESQOS

Total  MXN 1,100.00

Forma de pago
01 - Efectivn

nétodo de page

ola exhibicion

02 0CT 2025

RoTL

Nimero de certificado SAT

G0001C00000705250068

i

ESte documento 85 Undg reprasentacin impresa de un CRDEvarsidn 4.0




711025, 8:51 a.m. cfdi .oom‘mx/MasFacturacionszownloadCFDI.aspx?c=daB132ba-9839-48d6-9992-292b92909007

e Buscar | Siguiente é v (G

Fecha de Emisién
2025-10-06T09:10:25
Fecha de Certificacién

S NPy S SIS R B
Lomorobanie Fiseal [
;

2025-10-06T09:10:26 Folio Interno: T 1187
CSD del Emisor Folio Fiscal: 05BFC67B-9699-4A3B-BFFD-8CC29F096DE
0O001006000516519008
CSD del SAT Tipo de Comprobante
tIngrese
00001000000703182898

Expedido en: 31544

Datos del Emisor Datos del Receptor

LAURA SOCORRO PONCE DE LEON RENOVA GOBIERND DEL ESTAI____)_O DE CHIHUAHUA ¥
PORLB60627.J22 GECS81004RE5 -
Régimen Fiscal 812 - Personas Fisicas con Actividades Domicilio Fiscal: 31350

[ e EPTARUN o R o . . a " .
Empresariales y Profesicnales Reégimen Fiscal: 603 - Personas Merales con Fines no Lucrativos
P

Uso CFDI: GO3-Gastos en general, /
s Cl > . ]  Precio jet
Cédigo Brod) ;:iwcio (Cantidad Unidad SAT  Unidad  Descripcion u;?t:l:o ~ Descuento lmo:d:soto Impuesto Impo
CONSU 90101500 - "1 E48-Unidad SERVICIO ~COSNUMODE  §209.48 $0.00 02-Siobjeto  go2-IvA '
Establecimiento de servicio ALIMENTOS Y de impuesto.  (.160000 $33.516800 $ 209
...... _BEBIDAS . e
Subtotal $ 209.48
Total con letra: Doscientos cuarenta y tres pesos 00/100 MXN Total Descusantos .
Total mpuestos Trasiadados $33.52
Total impuestos Retenidos -
Total $243.00

Forma de Pago 01-Efectivo Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicidn Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

[|1.1058FC67B-9699-4A3B-BFFD-8CC29F096DET [2025-10-

06T09:10:26|MASI810247C0aK+6CsGhdBp 1 FBUFEFIMXHA bZDuacaSuqveZedT4kBAEDFDJoey TOAQILEINSBPLVFBEK EbelEN
QEs+YeNYIECSNICZH 3Ay+FH 1 Swmnghti nRRLIFGE GBw2VIc TD 7o Qemin8Nhmwal h LGxZ4+Way|GryiROhaxxahor30J 7 sG8mmpda
AThFISBRSMOXEGInRhidyuAyXoeCoRTAIKINV g5 Zd TAR2 7wUugs600U290ms Z kDl MozDZGawnValBFewkzbpOHR2MuYXR I
TuBXjxsHCEB/UNIDemav8iLrOSBmiu2vg FwCihKgGz1 FaNbadVw==|0000100000070%182898||

Sello Digital del Emisor

ak+6CsGhdBp 1FuFEFIMXHAbZDuacabugveZed TAKBAEDF0Joeu7 Q4QILG I sBPLVF BEKEbafE gigEs+YeNYIEGsN/Cz13Ay+F
19wrnghtLrRRUIFGBGBYZVIcTD 7ofhGminaN hmwalhLGxZ4+WayiGzyfROhaxxgMer3iZs08mmPas ! ATHFS6EpSMOXEGJnRhidy
AyXqeCBkT 4KV aki52d TANZ T wlug560eU200msJZIkDnthioz DZGawnValBFewkzbpQHR2H0YXRAVX7UB XjnsHCSIBUNIDemgvs;
QSEmU2voFwCihKgGz1FaNsadVw==

Sello Digital del SAT

ME:HOquBlagKRF73NQd+AMIBMNTSQ 1gHIRGA4qOS YND PgaRgigAkSwKaXKnPyl BGr-micuBTkUZWmmTDIER vBaDFwrqE GKh
TEV2mrCoEBZwiEwwPsMIGT5QRCSZDECLIM GW+ga0UjzIsXsdfizPRy+e Owl 1W POnEplaeHCGoNotOXpnSiK 7 IV IPIZ D Twi 3 hvy
EZXGpuciCaxBWKIEXDzkIDggUVibjigh+BDGMxWwagt uTeQOvIOL GrawkNW FEESeptiT+mUolUWGRxegekGNNHwNagDet HOjY
PEGOMVYNebFIPTAUD+YIQQSDY3byWyY CrspRVARBHOGIPrA==

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
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]

EL TRIGAL CAFE Y WAFFLES
CALLE CENTAURO DEL NORTE 1156

03-oct-25 900a m.
=MESA MESA 7=

FOLIO 45563 Per: 1

CAJAA1

cajero: FER

1 AMERICANO @3$40.00 $40.00
1 OMELETTE DE ESPINACAS @%132.00 $132.00
1 HOT CAKES @$71.00 $71.00
Sewciedaomast i

subtotal; $209.48

IVA: $33.52

TOTAL: $243.00

cambio: $0.00

Doscientos cuarenta y tres pesos 00/100 M.N.
GRACIAS POR SU VISITA

Sistema Gourmet 2.0
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02 0CT 2075
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Chihuahua

COBEIND DL ESTADS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

13M10/2025 11:19 AM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 159

R.A 857626
DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO
NOMBRE

RFC
DEPARTAMENTO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO
IMPORTE DEL VIATICO

IMPORTE COMPROBADO

IMPORTE DEVOLUCION

29257

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
LOPV810825V59

10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

2025 - 573

1,5561.76
1,342.76

209.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90578267

02 0CT 2025

PAGINA 1 DE1
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
victor manuel lopez prieto

Referencia: Folio Internet:
20250544319847735210 20255443198

Folio 1127553953
Fecha de pago: 14-10-2025
Hora de pago: 08:50
Autorizacion: 001919
Importe: $209.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

DOSCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

02 OCT 2025

51>



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-573
BUENO POR: 1,551.76 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 76/100 PESQOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA A CUAUHTEMOC
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO PERIODO: 03-OCT-25 - 03-OCT-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: TECNICO
ESPECIALIZADO SIND
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 29257
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-11101939-00000000 452 .56
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,099.20
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 229.00 | RENDIMIENTO:5.00 | PRECIO/ LITRO: 24.00 [ COMBUSTIBLE: 1,099.20 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,099.20
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g‘; DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CUAUHTE 03-0CT-25 03-0CT-25 1 ] = 45256 1,810.24 452,56 0.00 45256
MOC-
CUAUHTE
MOC
TOTAL VIATICO: 45256

TOTAL: 1,551.76

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMERE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

[ 1 h
EVISO / [BENERICIAR
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS yICT MANUEL LOPEZ PRIETO
ALEJANDRO ANGELES 4
SECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTCO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iii, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y COM LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. 3

"2025, Afio del Bicentenario de |la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”

02 OCT 7025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-573

OFICIO DE COMISION

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
PUESTO: TECNICO ESPECIALIZADO SIND

10400001 = CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA A CUAUHTEMOG

Datos del vehiculo:

Nim. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA 03-0CT-25 - 03-0CT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOX, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

02 OCT 2025

Sxh.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOD1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-573

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-0CT-25 03-OCT-25 CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMB@A, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

02 0CT 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-573

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO NO. EMPLEADO: 29257
ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

_%/L)L ¢ /’-‘? O/t (“/’r / <ez- T -.Q*‘,-:'gf,' A / 6 hu J((M//

ESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

/ F"/f—-"(/.'.( /(1’ C:jc)

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

T ot o of

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

7
/ L)) /(/ ol

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 452.56
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0O101-E204T4-18-1110198-00000000 1,099.20

TOTAL 1,551.76

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

Al RIZO E,é/
FERNANDEZ GAM%, ULISES ALEJANDRO GONZAL BARRAZA, MARIA DE LOS
ANGELES
SECRETARIC ASESCR TECNICO

"2025, Ario del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”

02 OCT 2025
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